
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST 

h(tD://wvv'w.mesto-mQst.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

bankovní SPOJENI: Česká spořitelna a. s, 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTÉDN
VYŘIZUJE: 
TELEFON:
E-MAiL:

476 448 
mesto-most.cz

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1817/01/2022
DODAVATEL: METROLUX s.r.o., U vinné révy č. p. 1776, Záběhlice, 10600 Praha 106

DIČ: CZ07214634IČO: 07214634
Statutární město Most u Vás objednává:

Správa a údržba veřejného osvětlení - administrace VZ
Objednáváme u Vás kompletní administraci veřejné zakázky "Správa a údr^ veřejného osvětlení ve městě Most" v 
souladu s podmínkami zákona č. 134/2022 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a Vaší 
nabídkou ze dne 25.11.2022. činnosti budou provedeny v souladu s podmínkami uvedenými v příloze Č. 1 této 
objednávky.

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 31.03.2023 
Místo dodání: MmM
Předpokládaná cena bez DPH: 89 000,00 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH: 107 690,00 Kč 
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
l^edpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejích zpřístupněni ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., a ke zveřejněni bez stanoveni jakýclikolív 
dalších podmínek.

3) Smiuvnl ''ztah se řídi občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,5 % z ceny

dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst 
z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plněni, lhůtě, ceně, pří dodrženi předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvcd«jých v objednávce.

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen ro^is uskutečněné dodávky 
(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele.

7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 
musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

8) Objednatel si vyiirazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručeni, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady rra 

náklady dxMovitele.



10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnéni. za každý den prodleni 
s odstraňováním vad.

11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejni tuto objednávku objednatel.

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu; faklury@mesto-most.cz

13) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti sc zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajú) a zákonem č. 110/2019 Sb.» 
o pracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).
Smluvní strany sc dohodly pro připad, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), žc odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účel správce daně

pro hlavní město Prahu 80039-77628031/0710

pod variabilním symbolem CZ07214634, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel uji.šťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.
Smluvní strany prohlašují, žc se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejích svobodné vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.________

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

PODPIS PŘÍKAZCE OPERACE KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 
(správce rozpočtu)

Dne:

II. DODAVATEL:

........................ ................RAZÍTKO'A(POOPIS OPg^>^NÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:

Dne:...



Přílohi l.\k objednávce č. 1817/01/2022 - rozsah služeb

V rámci zakázky je nutno zabezpečit činnosti spojené s přípravou a provedením výbčru dodavatele na realizaci 
stavby v tomto rozsahu:

- zahájení a zajištěni průběhu zadávacího řízení jménem zadavatele pro nadlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce „Správa a údržba veřejného osvětlení ve městě Most“ dle zákona a Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek podlimitnich a nadlimimích statutárního města Most (ID_PRmM_038)

• komunikace s účastníky zadávacího řízeni jménem zadavatele v průběhu zadávacího řízeni dle podmínek 
specifikovaných v § 97, § 98 a § 211 zákona

- zajištěni veškerých činností jménem zadavatele spojených s podáním nabídek, otevíráním elektronicky 
podaných nabídek, posouzením splněni podmínek účasti v zadávacím řízeni (posouzení kvalifikace a 
posouzeni nabídek) a hodnocením nabídek dle zákona včetně zpracování písemné zprávy zadavatele - nabídky 
budou podány elektronicky v rámci elektronického nástroje TENDERARENA, viz odkaz na nástroj: 
https://\vww.tcnderarena.cz/Drofil/dc(ail.isf/idcntifikatoi~McstoMost

- zajištění veškeré komunikace s účastníky zadávacího řízení jménem zadavatele v rámci posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a v rámci hodnocení nabídek dle zákona

- zajištěni veškerých činnosti jménem zadavatele spojených s výběrem dodavatele a uzavřením smluvního 
vzlaliu, popřípadě zj-ušením zadávacího řízení, dle zákona

- zajištěni veškeré komunikace s účastníky zadávacího řízení jménem zadavatele v rámci vyloučeni účastníka 
zadávacího řízení dle zákona

- zajištění veškerých činnosti jménem zadavatele, dle zákona, spojených s případným přezkoumáním námitek 
vč. přípravy rozhodnutí o námitkách a případným řízením o přezkoumání úkonů zadavatele, které zahájí Úřad 
pro ochranu hospodářské soutčžc

- zpracování čistopisu smlouvy dle podmínek zákona včetně zajištění podpisu smlouvy s vybraným 
dodavatelem dle zákona

- zajištěni uveřejnění všech formulářů k veřejné zakázce ve Věstníku veřejných zakázek a v Evropské databázi 
veřejných zakázek TED, jménem zadavatele, a to v souladu se zákonem

- zajištěni uveřejněni všech nutných podkladů na profilu zadavatele (zadávací dokumentace, předpokládaná 
hodnota, specifikace tennínů zadávacího řízení, dodatečné informace k zadávacímu řízení, oznámení 
rozliodnuti zadavatele o vyloučení účastníka, oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, písemná 
zpráva zadavatele). Odkaz na profil zadavatele: 
htlps://www.icndcrarcna.c//profil/dctail.isf?idcntitikator=MestoVlo.st

- předání veškeré dokumentace z průběhu zadávacího řízení zadavateli v písemné i elektronické podobě

Činnosti budou ukončeny uzavřením smluvního vztahu s vybraným dodavatelem, popř. dokončeným řízením 
u Úřadu pro ochranu hospodářské soutčžc (vydáno konečné rozhodnuti ÚOIIS). Předběžné rozpočtové 
náklady na realizaci služeb „Správa a údržba veřejného osvětleni ve městě Most ” činí 60 mil. Kč bez DPH. 
Výběr dodavatele bude tedy mit charakter nadlimitní veřejné zakázky na služby. Volba druhu zadávacího 
řízení proběhne v návaznosti na rozsah a charakter veřejné zakázky. Příkazník může využít formu otevřeného 
řízení dle § 56 a § 57 zákona, popř. užšího řízení dle § 58 a § 59 zákona.

Příkazník se rámci \ šech svých činností zavazuje postupo>at v souladu s:
- zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů, včcinč výkladových 
stanovisek (např. publikace Zákona o zadávání veřejných zakázek autorů Dvořák, Machurck, Novotný, 
Šebesta a kol., vyšla v edici Velké komentáře v nakladatciství C.II.BECK)



• metodikou Ministerstva pro mistní rozvoj kzákonu Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znéní 
pozdějších předpisů včetně zásad 3E (účelnost, hospodárnost, efektivnost) viz odkaz hUp://www.portal- 
vz.cz/cs/Jak-na-zadavaiii-verejnych-zakazek/Metodiky-stanoviska,
- Pravidly pro zadávání veřejných zakázek podlimitních a nadlimitních statutárního města Most 
(ID_PRmM_038) - zákon má před těmito pravidly přednost
- rozhodovací praxí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže,
- zásadami etiky soutěže o veřejnou zakázku.


